

Johansen4800 Holding ApS

Sakshøj 24
4800 Nykøbing F
CVR-nr. 36067527

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent



Navn: Jan Skov Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Johansen4800 Holding ApS

Sakshøj 24

4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 36067527

Hjemsted: Nykøbing F.

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jan Skov Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter drift af holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for tiden 01.01.2016 – 31.12.2016 udvider et resultat på (6.225) kr. Balancen viser en egenkapital på (13.907) kr.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilstrækkelig likviditet således, at selskabets planlagte og budgetterede aktiviteter kan gennemføres. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening for regnskabsåret 2017. Selskabets engagement er sikret ved datterselskabets engagement med pengeinstitut. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig til at gennemføre planlagte investeringer og budgetterede resultater for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.600)	(7.475)
Andre finansielle omkostninger	2	(381)	(261)
Resultat før skat		(7.981)	(7.736)
Skat af årets resultat	3	1.756	1.702
Årets resultat		(6.225)	(6.034)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.225)	(6.034)
		(6.225)	(6.034)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Udskudt skat		4.980	3.224
Tilgodehavender		4.980	3.224
Likvide beholdninger		1.880	2.480
Omsætningsaktiver		6.860	5.704
Aktiver		6.860	5.704

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(63.907)	(57.682)
Egenkapital		(13.907)	(7.682)
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.517	7.136
Langfristede gældsforpligtelser		14.517	7.136
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		20.767	13.386
Passiver		6.860	5.704
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(57.682)	(7.682)
Årets resultat	0	(6.225)	(6.225)
Egenkapital ultimo	50.000	(63.907)	(13.907)

Noter

1. Going concern

Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 2016 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilstrækkelig likviditet, således at selskabets planlagte og budgetterede aktiviteter kan gennemføres. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening for regnskabsåret 2017. Selskabets engagement er sikret ved datterselskabets engagement med pengeinstitut. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig til at gennemføre planlagte investeringer og budgetterede resultater for regnskabsåret 2017.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	381	261
	381	261
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.756)	(1.702)
	(1.756)	(1.702)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nedskrivninger primo	(50.000)
Andel af årets resultat	(254.082)
Andre reguleringer	254.082
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Ejer- andel
	%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
Euro Spar, Havnen Nykøbing F. ApS	100,0
	Hjemsted
	Guldborgsund
